关于举办2022年邵阳学院大学生数学竞赛的通知
各二级学院：
为了进一步加强学风建设，激励学生学习数学的积极性，以赛促学，提高学生运用理论知识解决实际问题的综合能力，培养学生的创新思维和创新能力，推动我校数学课程教学改革，拟举办邵阳学院大学生数学竞赛。现将有关事项通知如下。
一、组织机构
主办单位：邵阳学院教务处
承办单位：理学院
二、参赛对象
邵阳学院在籍本科生。
三、比赛内容和形式
竞赛以闭卷笔试的方式进行，分专业数学与非专业数学，重点考核基础知识、基本概念、基本理论、基本技能及其综合运用、创新思维和创新能力。
四、比赛安排
1．报名
以班级为单位，学生自愿报名，人数多少不限，报名请写清年级、专业、学号、姓名、电话号码等信息。各班学习委员于5月26日下午5:00前将报名表汇总发至袁晓兰老师电子邮箱：1026517185@qq.com。
2、比赛时间
所有报名同学均可参赛。
比赛时间：拟定于2022年5月29日9：00—11：00，如遇特殊情况另行通知。
比赛地点：七里坪校区明德教学楼
五、奖项设置
设立获奖等级为一等奖、二等奖、三等奖，获奖人数视参赛总人数而定，获奖选手由学校颁发获奖证书。
六、联系方式
联系人： 邢智勇、李继猛
联系电话：14773901160、13036736263

邮  箱： 270127406@qq.com

                                   邵阳学院
2022年5月19日